



تأسیس: ۱۳۰۶

مناذی و مؤید وحدت ملی و بازسازی

مؤسس: غلام محی الدین انیس

د عرفی او لوی اختر په تراو ۴ ورځې عمومي رخصتي اعلان شوه



په خبرپاڼه کې ویل شوي، چې د ۱۴۴۵ هجري قمري کال لپاره د افغانستان اسلامي امارت د رسمي کلیزې پر بنسټ، د عرفی مبارکه ورځ او د نیکمرغه لوی اختر درې ورځې په ټول هېواد کې عمومي رخصتي

د افغانستان اسلامي امارت د کار او ټولنیزو چارو وزارت له لوري ته په راپېل شوې خبرپاڼه کې د عرفی او لوی اختر په مناسبت په ټول هېواد کې د ۴ ورځې عمومي رخصتي خبر ورکړی دی.

پنجشنبه ۲۴ جوزا ۱۴۰۳ هجری شمسی ۶۰ ذوالحجه الحرام ۱۴۴۵ هجری قمری ۱۳ جون ۲۰۲۴ میلادی • شماره مسلسل ۲۵۱۳۲

تلاش وزارت صنعت و تجارت برای ایجاد پالایشگاه معیاری

است تا در رابطه به سرمایه‌گذاری در تاسیس پالایشگاه معیاری، مطابق نورم‌های ملی...ص ۷

کمیسیون اقتصادی به وزارت صنعت و تجارت، اداره ملی ستندرد و شرکت دولتی نفت و گاز وظیفه سپرده شده



سرپرست د افغانستان بانک:

پول افغانی نسبت به اسعار کشورهای منطقه و جهان ارزش خود را ثابت نگه داشته است

سرپرست د افغانستان بانک در نشست شورای عالی این بانک گفت که پول افغانی طی یکسال گذشته نسبت به اسعار بسیاری کشورهای منطقه و جهان ارزش خود را در مقابل دالر امریکایی ثابت نگه داشته و روبه بهبود بوده است. دفتر مطبوعاتی د افغانستان بانک دیروز با نشر این خبر گفته است: هدایت الله بدری سرپرست د افغانستان بانک در این نشست ابتدا پیرامون تطبیق موثر سیاست های پولی، وضعیت سکتور بانکی، تلاش ها برای توسعه بانکداری اسلامی در کشور، میکانیزه سازی فعالیت صرافی ها...ص ۷



شرکت هواپیمایی «ایران ایر» پروازهایش را به کابل از سر گرفت



افغان و کام ایر، شرکت های ماهان، کیش و یزد نیز به ایران پرواز دارند. به گفته وزارت ترانسپورت و هوانوردی این شرکت هفته...ص ۷

وزارت ترانسپورت و هوانوردی از آغاز پروازهای شرکت هواپیمایی «ایران ایر» به کابل خبر داد.

این وزارت با نشر خبرنامه‌ی گفته شرکت هواپیمایی بین‌المللی ایران دیروز (چهارشنبه، ۲۳ جوزا) برای نخستین بار پروازهای خود را به کابل آغاز کرد.

در خبرنامه‌ی این وزارت آمده است که علاوه بر شرکت‌های هوایی آریانا

آفرگشایی ۹ پروژه مورد نیاز ساحات نفتی آمو دریا

وزارت معادن و پترولیم نه پروژه مورد نیاز ساحات نفتی آمو دریا را آفرگشایی کرد. دفتر مطبوعاتی وزارت معادن و پترولیم...ص ۷



افغانستان در بخش تولید نمک به خودکفایی نزدیک شده است

نزدیک شده است. از سوی هم شماری از مسئولان در این جلسه گفتند که افغانستان بهترین نمک جهان را دارد...ص ۷



سرپرست وزارت معادن و پترولیم در نشست آفرگشایی نمک گفت که افغانستان در بخش تولید نمک به خودکفایی نزدیک شده است. دفتر مطبوعاتی وزارت معادن و پترولیم دیروز با نشر این خبر گفته است: شیخ الحدیث شهاب الدین دلاور سرپرست وزارت معادن و پترولیم در نشست آفرگشایی سه معدن نمک با مساحت ۱۴.۵ کیلومتر در ولسوالی دولت آباد ولایت فاریاب میان ده شرکت برگزار شده بود گفت که افغانستان در بخش تولید نمک به خودکفایی

سخن انیس

در روزهای عید؛ فقرا و مساکین را فراموش نکنید!

ایام مبارک عید، روزهای خوشی و شادمانی مسلمانان است و ما باید این روزها را با کمال مسرت، محبت و مهربانی تجلیل کنیم و با استفاده از این ایام مبارک، سینه‌ها را از کینه‌ها خالی سازیم و با تازگی تمام، وارد فصل زندگی دیگری شویم.

ممکن در طول عمر و در طول سال؛ خشم و شکررنجی‌هایی میان مسلمانان به وجود آمده باشد و کسی از کسی آزرده خاطر باشد، باید تمام این کینه، بغض و عداوت را کنار بگذارند و زمینه‌ی محبت، اخوت و برادری را فراهم سازند.

در اسلام و شریعت روا نیست که از سه روز زیاد، مسلمانی از برادر مسلمانی خود آزرده خاطر باشد و با دلی پر از بغض و کینه، زندگی نماید. در روزهای مبارک عید، باید تمام مسلمانان چرک و آلودگی کینه را با صابون مهر، محبت و گذشت پاک کنند و همدیگر را با جهانی از عطفوت، اخوت و همدیگرپذیری در آغوش بکشند.

از سوی دیگر روز و حال فقرا، مساکین و بی‌چارگان را نیز در روزهای مبارک عید در محراق توجه خود داشته باشند و آنان را از گوشت قربانی، سودای عیدی، و دیگر تعاون و همکاری‌ها، مستفید گردانند. چون، فرزندان فقیر غالباً با شکم خالی و گرسنه زندگی می‌کنند و چشم‌های غم‌آلودشان در روزهای عید به قربانی و دیگر کمک و همکاری ثروتمندان دوخته می‌شود.

بدون شک در این روزها محبت و مهربانی و به ویژه کمک و مساعدت با فقرا و مساکین از ثواب بزرگی برخوردار است و هرنوع کمک و امدادی که با آنان صورت بگیرد ان‌شاءالله در عالم آخرت پاداش بلندی دارد و اجر عظیمی را به کمک‌کننده رقم می‌زند.

بنابراین در روزهای پیش رو به درستی به حال و روز فقرا و نیازمندان کشور توجه صورت بگیرد و همچنان نظام اسلامی ما، در این ایام مبارک؛ فقرا و مساکین را تحت پوشش کمک‌های گوناگون قرار داده، به روزگار تلخ و روزهای تاریک آنان، عمیقاً توجه و رسیدگی نماید.

برگشت بیش از ۳۰۰۰ مهاجر از ایران به کشور

وزارت امور مهاجرین و عودت‌کنندگان از بازگشت بیش از سه هزار مهاجر طی یک روز گذشته از جمهوری اسلامی ایران به کشور خبر داده است. دفتر مطبوعاتی وزارت امور مهاجرین و عودت‌کنندگان از بازگشت داوطلبانه و اجباری سه هزار و ۴۳۷ مهاجر افغانستانی مقیم ایران، طی یک روز گذشته خبر داده و می‌گوید، که آنان از طریق راه ابریشم ولایت نمرروز وارد کشور شده‌اند.

به گفته این وزارت، از میان برگشت‌کنندگان برای ۵۴ خانواده، بر اساس دستورات امارت اسلامی پول نقد توزیع گردیده است و شمار دیگری آنان جهت دریافت کمک به نهادهای کمک رسان معرفی شده‌اند.

این در حالی است که طی یکی دو ماه اخیر بیش از ۱۲۰ هزار مهاجر افغانستانی، به گونه داوطلبانه و اجباری از جمهوری اسلامی ایران به کشور برگشت نموده است.

والی بامیان با رییس دفتر اوچا پیرامون کمک‌های بشری صحبت کرد

مولوی عبدالله سرحدی، والی بامیان در دیدار با رییس جدید دفتر اوچا در این ولایت، پیرامون کمک‌های بشری و نیازمندی‌های باشندگان این ولایت صحبت کرده است. در این دیدار، خانم میرنا آهو، رییس جدید دفتر هماهنگی کمک‌های بشری دوستانه سازمان ملل متحد (اوچا)

ضمن قدر دانی از توجه و همکاری مقام ولایت بامیان، گفت که دفتر اوچا تلاش می‌کند تا کمک‌های بشری برای آسیب‌دیده‌گان سیلاب‌ها و باشندگان نیازمند بامیان، در هماهنگی و مشوره رهبری اداره محلی بامیان توزیع شود. خانم میرنا آهو...ص ۷



۲ ص **عید، فرصتی برای اتحاد مسلمین**

۳ ص **په نېکمرغه لوی اختر کې راشه درشه**

۶ ص **افغان اعلانات**

عید، فرصتی برای اتحاد مسلمین

حامد تانار



مسلمانان، امروز متأسفانه از اثر سعی و تلاش مغرضانه و خصمانه‌ی دشمنان و به ویژه ابرقدرت‌ها و مستکبران جهانی، تن به نفاق و بی‌پروانه‌گی داده‌اند و غالباً کشورهای اسلامی آنچه را که جهان استعمار دستور می‌دهد، مجبور اند که در منصفی اجرا بگذارند.

مسلمانان اگر مسلمانان و جوامع اسلامی باهم متحد و هماهنگ باشند، به زودترین فرصت، به یک قدرت جهانی مبدل می‌شوند و آبرو و حیثیت مسلمانان گذشته را به‌جا می‌آورند و مجد و بزرگی تمدن‌های اسلامی را بر می‌گردانند.

مسلمانان اگر در پرتو ایمان و عقیده‌ی پاک حرکت کنند و دست به اقدامات تازه بزنند، بدون شک، دستاوردهای بزرگی خواهند داشت و دیگر هیچ کافر و مستکبری نمی‌تواند بالای‌شان حکم براند و در جغرافیای خاک و خطه و بر ذهن و ضمیر‌شان فرمان‌روایی نماید.

زمانی که در عربستان؛ آفتاب اسلام عزیز طلوع کرد و ابرمردان پاک‌طینت و آهنینی روی صحنه آمدند، تغییرات کاملاً مثبت و بی‌پیشینه‌یی در آن سرزمین رونما گردید و فضای روشنی آن دیار نور و نجابت را فرا گرفت و مردم از تاریکی کفر و جهل، نجات یافتند، به سوی روشنی اسلام و ایمان شتافتند

در آغوش اسلام عزیز به مقام رفیع و جایگاه ویژه‌ای قرار گرفتند. کسانی که در آغوش اسلام عزیز قرار گرفتند، عزت و عظمت یافتند و تمام چرک و جراثیمی که در وجودشان بود، بیرون کشیده شد و به آنان طینت پاک و گوهر ارزشمندی اهدا و ارزانی گردید.

حالا هم اگر مسلمانان، به اخوت و همدلی ارزش بدهند و در راه پرسعادت اسلام عزیز ثابت قدم باشند و در فکر احیای اقتدار و تمدن اسلامی باشند، بدون شک تغییرات مثبت و فتح و گشایش عظیمی نصیب شان می‌گردد، به مقام و جایگاه بلندی قرار می‌گیرند و جهان کفر بار دیگر در پاهای شان می‌افتد و در جهان، صاحب اقتدار و شکوهمندی خواهند شد.

واضح است؛ اگر به اتحاد و برنامه‌های سازنده توجه صورت نگیرد، مسلمانان؛ روزگار تلخ‌تر از امروز را تجربه خواهند کرد و ما بیشتر از امروز زیر آوار جان خواهیم داد و با بمب آتشین امریکا، اسرائیل، روس و دیگر مستکبران جهانی خردوخمیر و نابود خواهیم شد و حتی جغرافیای زیست و زندگی مان را هم در جهان از دست خواهیم داد.

امروز ما باید در محور قرآن کریم و شرع شریف محمدی جمع شویم و

با استفاده از دستاثر الهی و شریعت ناب محمدی و تجاری که از گردش روزگار حاصل کرده ایم، حرکت کنیم و افسکار و اعمال خود را با آن موافق سازیم و برنامه‌های پاک و سازنده‌ی خود را در جهان عملی نماییم.

مسلمانان باید بی‌برنامه نباشند، هر مسلمان مسئولیت دارد تا با پیروی از نقشه‌های قرآنی، کار و تلاش کند و جهان را از آلودگی کفر، فساد، لابلالی‌گری‌ها و ناهنجاری‌ها، نجات ببخشد.

وقتی که شیرازه‌ی اخوت، وحدت و همدلی ما مسلمانان از هم پاشیده باشد، بدون تردید نه تنها که پیشرفتی نصیب ما نمی‌گردد، بل که عقب‌ماندگی، ذلت و اسارت بیشتر دامنگیر ما می‌شوند و گل رنگین حیثیت و وقار ما، با گذشت هر روز پامال کفر، استکبار و استعمار خواهد شد.

مسلمانان عزیز!

ما باید طرح و برنامه‌ای برای اتحاد، انکشاف و پیشرفت خود داشته باشیم و در پرتو آن، به کار و عمل کمر همت ببندیم و تدابیر و اقدامات مثبت و ثمربخشی را روی دست بگیریم.

حقاً! این برنامه‌ها زمانی به کرسی تحقق تکیه می‌زنند که نیت پاک، دست ما را گرفته به سفره‌ی همدلی و اتحاد بنشانند و طبق نقشه‌ی قرآن و شریعت و تجارب سازنده، کار خود را آغاز نماییم.

در آخر باید گفت: جهان اسلام با استفاده از ایام مبارک عید و روزهای خوشی و شادمانی، متحد شوند و برای نجات مسلمانان از چنگ استکبار و استعمار تلاش متمر، نفس گیر و همه‌جانبه‌نمایند.

خط پایان و توقف گاه ابدی

عبدالمجید دوستی

سودی نداشته دوباره برگشته است. در زندگی هر انتخابی که کرده و هر کاری که انجام داده است، شاید جایگزینی برایش بوده و می‌شده به تعویقش انداخت، اما رفتن به این مسیر نه تأخیر را می‌پذیرد نه راهی جز راه رفتن و تجربه کردن پست و بلندها و گولایی‌های وجود دارد. این مسیر فرجام زندگی و خط پایان عمر و ایستگاه و توقفگاه ابدی است. نه تنها انسان‌ها، بلکه هر موجود دیگر هم خواسته یا نخواستہ روزی در این مسیر قرار می‌گیرد و دچارش می‌شود. آنچه رفتن در این مسیر را راحت‌تر و جان‌افزاتر می‌کند، انتخاب همراهی است که هم راه را بلد است هم آدرس را دقیق می‌شناسد. هم تنها رفیق و یابوری است که تا پایان و تا همیشه همراهی و دستگیری می‌کند هم نیمه‌راه رهایش نمی‌کند. این همراه همیشه «قرآن» است. زیستن در پرتو آیاتش است. رفتن بر خط مشی ثابت و دقیقش است. پذیرفتن سخن پیامبرش و سپردن خویشتن به دست راهنمایی‌هایش است.

خداوند فرجام طریق هر عبدی را آسان و روشن گرداند و در اولین نزولگاه با ترنم «شادباش» استقبالش نماید.

جوانی دیگر با نشاط و توانایی بیشتر و قوی‌تر می‌رود و خودش را در آغوش او می‌اندازد. جنب‌وجوش اطرافیان و سرخوشی‌های مداوم و همیشگی آهسته‌آهسته نزدش رنگ می‌بازد. خوشی‌هایی که آروزی‌شان را می‌کرد و تمنای داشتن‌شان را در سر می‌پروراند، شکل و قیافه تبدیل می‌کند. رخت از تن می‌کند و عریان می‌شود و حقیقت پنهانش را آشکار می‌سازد. جمال ظاهرش در کراهت باطنش از دیده‌اش می‌افتد. زندگی معنای دیگر پیدا می‌کند که لایق توجه است و نگاه تازه و معنابخش می‌طلبد. در این مرحله آغازین پختگی و بلوغ عقلی کامل مقاصد متعالی از دستش می‌گیرد و پیاده و تنها مسیر ناپیدا را نشانش می‌دهد. نه نقشه‌ی راهی نه همراهی، تک و تنها رهایش می‌کند تا پیش برود بلکه به سرمنزله مقصود برسد. او است و مسیری بس طولانی. در اندک زمان باقی‌مانده و نامعلوم فرصت زندگی‌اش باید طی طریق کند و از پل‌ها و دره‌ها و پرتگاه‌های این مسیر بگذرد. جبران کوتاهی‌هایی را بکند که در غفلت نوجوانی و سرخوشی جوانی گذرانده است. در گذشته‌ها هر چقدر خودش را از رفتن به این راه به نادانی و نفهمی زده است، اما

سرگرم و سرگردان می‌گردد. کم‌کم این خوشی و سرمستی دوران جوانی و برومندی به پایان می‌رسد و آفتابش پشت کوه‌های بلند و قله‌پیمای میان‌سالی غروب می‌کند. ستاره‌های پرتوافشان آرمان‌ها و



آرزوها و تمناهایش افول می‌کند. خواسته‌ها و داشته‌ها دست از دستش بیرون می‌کشد و در تاریکی جاده‌های زندگی محو و ناپدید می‌شود. از او می‌گریزد و دنبال

محتاط‌تر عمل می‌کند. در این مرحله برون‌گرایی تصنع‌آمیز هنوز نیز از لاک غفلت سر بیرون نمی‌آورد. هنوز در کوچه تاریک زندگی شخصی و احوال جوانی به دنبال گزینش آپشن‌هایی برای آینده

محتاط‌تر عمل می‌کند. در این مرحله برون‌گرایی تصنع‌آمیز هنوز نیز از لاک غفلت سر بیرون نمی‌آورد. هنوز در کوچه تاریک زندگی شخصی و احوال جوانی به دنبال گزینش آپشن‌هایی برای آینده جاری می‌شود و نم‌نمک بستر خشک آن را تر می‌کند، به فکر عاقلانه‌زیستن می‌شود. اندک‌اندک درک می‌کند دنیا میدان فراخ دویدن و جستن و خواستن و گاهی رسیدن و گاهی نرسیدن است. دویدن برای جستن خواسته‌ای نامعلوم. جستن خاستگاه‌های رساننده به مقصدی مشخص اما نااختیاری. خواستن داشتن چیزهایی که می‌توان داشت، اما داشتن‌شان ریسک بالا و همت والا و عرق جبین از جنس اعلا می‌طلبد. اینها دانسته‌های خام‌اندیشانه دوران نوجوانی و نوزایی عقل‌مندی است. کمی پیش‌تر که می‌رود، هیكلش کلان‌تر و استخوانش قوی‌تر می‌شود. خون در رگ‌هایش سریع‌تر و غلیظ‌تر جریان پیدا می‌کند. عضلاتش سفت‌تر و سخت‌تر می‌شود. به ظاهرش بیشتر توجه می‌کند و به فکر پوشاک جذاب و مقبول و استایل زیبا و برازنده می‌شود. در انتخاب‌ها دقیق‌تر و در اقدام‌کردن‌ها

می‌دارد. دوران کودکی را این چنین در پی راست‌کردن قامت خویش و به‌راه‌شدن تیر می‌کند. وقتی از سرچشمه‌های معرفت خدواندی آب تعقل و خردمندی در سرزمین اندیشه‌اش جرع‌ه‌ای و قطره‌ای جاری می‌شود و نم‌نمک بستر خشک آن را تر می‌کند، به فکر عاقلانه‌زیستن می‌شود. اندک‌اندک درک می‌کند دنیا میدان فراخ دویدن و جستن و خواستن و گاهی رسیدن و گاهی نرسیدن است. دویدن برای جستن خواسته‌ای نامعلوم. جستن خاستگاه‌های رساننده به مقصدی مشخص اما نااختیاری. خواستن داشتن چیزهایی که می‌توان داشت، اما داشتن‌شان ریسک بالا و همت والا و عرق جبین از جنس اعلا می‌طلبد. اینها دانسته‌های خام‌اندیشانه دوران نوجوانی و نوزایی عقل‌مندی است. کمی پیش‌تر که می‌رود، هیكلش کلان‌تر و استخوانش قوی‌تر می‌شود. خون در رگ‌هایش سریع‌تر و غلیظ‌تر جریان پیدا می‌کند. عضلاتش سفت‌تر و سخت‌تر می‌شود. به ظاهرش بیشتر توجه می‌کند و به فکر پوشاک جذاب و مقبول و استایل زیبا و برازنده می‌شود. در انتخاب‌ها دقیق‌تر و در اقدام‌کردن‌ها

«زندگی آغاز موهوم یک پایان حتمی است» وقتی به فلسفه زندگی مختصر دنیا و مرگ فرجام‌بخش آن می‌اندیشیم، به یک نتیجه حتمی می‌رسیم و آن اینکه زندگی طی کردن مسیری است که آغاز کردن و پایان بخشیدنش در اختیار سالک و راهرو نیست؛ تنها چیزی که او می‌تواند اختیارش را داشته باشد و اسب چاپکش را جولان بدهد، حرکت مستدام در طریقی بی‌پایان است که رشته خط پایانش در دست گرداننده آن قرار دارد. در حوالی مسیرهای گوناگون زندگی که مراحل مختلفی دارد، بازه‌ای از زمان و عمر آدمی در سنین ناپختگی و نارسایی کودکی در «بودن» در این مسیر متمدن سپری می‌شود. این دوران را با کندی و آهستگی پشت‌سر می‌گذارد و بیشتر از آن که به فکر راه رفتن سوی مقصد نهایی باشد، در اندیشه یادگرفتن راه رفتن روی دو پا سپری می‌کند. گاهی جنبان‌جنبان در حرکت است. گاهی دست‌وپا می‌زند و اندی سریع‌تر می‌جنبند. بسا اوقات دست‌ها را بر شانه‌ها آویخته و روی دو پا راه می‌رود. لنگان‌لنگان و تکیه‌زنان خودش را در مسیر قرار می‌دهد و قامتش را شق و رق نگه

افغان اعلانات

بانک بین المللی افغانستان
Afghanistan International Bank



اطلاعيه!

به تاسی از احکام مندرج ماده هفتاد و پنجم (۷۰) قانون بانکداری، با در نظر داشت بند سیزدهم (۱۳) ماده دوم قانون بانکداری، بانک بین المللی افغانستان به اطلاع دارنده گان حسابات بانکی که شهرت شان درج جدول ذیل می باشد و حسابات بانکی شان از مدت زیادی به این سو غیر فعال می باشد، می رساند که الی ۹۰ روز از تاریخ نشر این اطلاعیه، جهت رسیدگی به حسابات بانکی شان به یک از نزدیکترین نماینده گی های بانک بین المللی افغانستان مراجعه نمایند. در غیر آن بانک وجه موجود در حسابات بانکی متذکره را طبق احکام مواد فوق الذکر قانون بانکداری، به بانک مرکزی انتقال و حسابات بانکی شان را مسدود خواهد کرد. علاوهً بانک بین المللی افغانستان از سایر شهروندان کشور نیز می خواهد در صورتی که در مورد افراد متذکره، کدام معلوماتی داشته باشند، در خلال مدت یاد شده به این بانک اطلاع دهند.

با احترام

بانک بین المللی افغانستان

شماره	اسم	ولد/ بنت	نوعیت حساب بانکی
۳۹	منیر احمد	بشیر احمد	دالری
۴۰	نصیب الله	عبدالباقي	افغانی
۴۱	عبدالخالق	الله داد	دالری
۴۲	امان الله	عبدالاحد	افغانی
۴۳	لعل محمد	سلطان محمد	دالری
۴۴	زلمی	محمود خان	افغانی
۴۵	شکرالله	جمعه خان	افغانی
۴۶	حشمت الله	عبدالسلام	افغانی
۴۷	جوهر شاه	مبارک شاه	افغانی
۴۸	مرضیه	عبدالله	افغانی
۴۹	امین الله گلزار	قربان علی	دالری
۵۰	هوسی	نجیب الله قاسمی	افغانی
۵۱	محمد اسمعیل	محمد خان	افغانی
۵۲	اجمل	عبدالله خان	افغانی
۵۳	محمد یاسین	محمد امان	دالری
۵۴	لعل محمد	سیف الملوك	افغانی
۵۵	فهیمه	ملک محمد	افغانی
۵۶	فیروزه	علیداد	دالری
۵۷	ویکتوریا شاراپووا	شارا پووا	دالری
۵۸	خیر	نعمت الله	دالری
۵۹	لی کیونگ	لی کیهانگ	دالری
۶۰	نعمت الله	حبیب الله	دالری
۶۱	عبدالغفار	شایسته گل	دالری
۶۲	عبدالمالک	عبدالاراق	دالری
۶۳	سید رحیم	میر حمزه	دالری
۶۴	نارکمیر	نیک محمد	افغانی
۶۵	غلام یحیی	علی محمد	دالری
۶۶	فضل محمد	محمد سلیم	دالری
۶۷	فریدون	عبدالباقي	دالری
۶۸	محمد آغا	گل امیر	دالری
۶۹	محمد حبیب	محمد سلیم	دالری
۷۰	نور الله	عتیق	افغانی
۷۱	رحمت الله	محمد علم	دالری
۷۲	سمین خان	جهانگیر خان	دالری
۷۳	سید حفیظ الله	سید نور الله	افغانی
۷۴	شهرام	جمعه گل	دالری
۷۵	گل آغا	سلطان	دالری

شماره	اسم	ولد/ بنت	نوعیت حساب بانکی
۱	عین الیمن	غلام الدین	دالری
۲	سیف الله	خیر الله	افغانی
۳	ماه جبین	ولی محمد	افغانی
۴	نجات الله	سید الله	دالری
۵	محمد سالم	ملا محمد حسین	دالری
۶	تمارا	محمد عارف ابو شام	دالری
۷	محمد محسن	محمد حسن	دالری
۸	خالد	اختر محمد	افغانی
۹	احسان الله	فضل نظر	دالری
۱۰	محمد	قاسم علی	افغانی
۱۱	صفی الله	عزیز الله	دالری
۱۲	عبدالجلیل	جلال الدین	دالری
۱۳	مریم	حسن علی	افغانی
۱۴	محمود انوری	غلام فاروق	دالری
۱۵	عاکفه داوودی	صاحب زاده	افغانی
۱۶	احمد ضیا	عبدالبصیر	افغانی
۱۷	مبین	محمد	افغانی
۱۸	عبدالهادی	عبدالقدیر	دالری
۱۹	فضل الرحیم	محمد افضل	افغانی
۲۰	خلیل الله	عبدالله	افغانی
۲۱	احسان الله	محمد رحیم	دالری
۲۲	اجمل	محمد نعیم	افغانی
۲۳	محمد رفیع	شا غاسی	افغانی
۲۴	منصور	عبدالرب	یورو
۲۵	محمد اسماعیل	نور محمد	دالری
۲۶	خیر محمد	محمد نادر	دالری
۲۷	عبدالرحی	عبدالکریم	دالری
۲۸	عبدالقدوس	غلام محمد	دالری
۲۹	محمد نبی	لعلی	دالری
۳۰	سید مختار	سید احمد شاه	یورو
۳۱	فرزاد	محمد نادر	افغانی
۳۲	حیات الله	عبدالحکیم	افغانی
۳۳	محمد یوسف	محمد ناصر	دالری
۳۴	رحمت الله اوریاخیل	نصر الله	دالری
۳۵	نقیب الله	نعمت الله	دالری
۳۶	محمد اکبر	محمد جعفر	دالری
۳۷	عبدالغیور	محمد مرزا	افغانی
۳۸	معصومه	محمد ابراهیم	افغانی

